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s è i I m ■'fri ■ - İDGSA nm düzenlediği 3. İs-
uatmer uagilliai tanbui Sanat Bayramı cu- 
martesi saat 17.00’de Akademi’nin Osman Hamdı Salonu’ri
da yapılan bir törenle açıldı. Açış konuşmasında Akademi 
Rektörü Prof. Orhan Şahinler, bayramın ve düzenlenen sem
pozyumun önemini vurguladıktan sonra Yeni Eğilimler Ser 
gisi’nde derece alanlara ödüllerini verdi. Yukarıda Sanat 
Bayramında ödül alanlar verenler (soldan sağa) Rektör 
Orhan Şahinler, İlgi Adalan, Nur Koçak, Füsun Onur ve 
Doç. Murat Eriç... (Fotoğraf: Erdoğan KÖSEOĞLU)

•

3. İstanbul Sanat Bayramı

Sergi
@ YENİ ve atılımcı sanatsal etkinlik uğraşlarını destekle

mek amacıyla düzeıııenen ve aralarında altı yabancı konuğun da 
bulunduğu 38 sanatçının yaklaşık 50’ye yakın çalışmasıyla yer 
aldığı Yeni Eğilimler Sergisi 14 kasıma kadar İDGSA Osman 
Hamdı Sergi Salonu’nda.

SANAT Bayramı programında yer alan ve DGSA eski Mü
dürlerinden Namık İsmail adına hazırlanan resim sergisi de 
bugün İDGSA Resim ve Heykel Müzesi Halil Dikmen Galeri
sinde açılacak. Namık İsmail’in özel koleksiyonlarına yer veri
lecek düzenleme 14 kasıma kadar açık.

9 HALKLA sanatçıyı bir araya getirmek amacıyla Aya İrini 
Kilisesi’nde bir «Sanat Bayramı»na yer veriliyor. Sergiye 45 yerli 
sanatçının katıldığı bildirildi.

• YÜZ yıllık resim sanatını konu edinen 1888-1981 «Türk Re
sim Sanatı» başlıklı bir sergi İDGSA Resim ve Heykel Müze
si’nde yine bugün açılacak. Kapanış tarihi 14 kasım.

Müzik
• İSTANBUL Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Atatürk ve 

Sanat Sempozyumu kapsamında Türk-Alman Kültür Enstitüsü 
ile işbirliği yapılarak İDGSA Konferans Salonunda bir piyano £on 
seri düzenlendi: 28 ekim çarşamba günü saat 17.30’da dinlenebi
lecek olan konserde Konstanze Eickhorst, Bach, Hindemith, Mo
zart, Schuman ve Muammer Sun’dan örnekler dinletecek. Eick
horst ilk resitalini 11 yaşında verdi. 1976’da Prof. Hammerling’in 
öğrencisi olarak Hannover Müzik ve Tiyatro Okulu’nu bitirdi. 
Birçok ödülü var. Bunlar arasında Berlin Mendelssohn Yarış
ması 1. ödülü, (1979), Vavey, İsviçre Clara-Haskil Ödülü, 1981 
Federal Almanya, İngiltere, Fransa, İtalya, İsveç, Danimarka’da 
konserleri var.


